
Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.4.2014 11:08 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
19.4.2014 - 8:50
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 Mankoč Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci 1:52.39 Godec Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 1:55.18 Petrič Borut Joenkoeping (SWE) 17.8.1977
Rek. SLO dečki 2:01.30 Bernat Miha Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 2:13.16 Vidmar Jure Kranj 21.7.2004

Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 2:44.44 238
100m: 1:22.02 200m: 1:22.42

2. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 2:48.46 221
100m: 1:23.00 200m: 1:25.46

3. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 2:58.19 187
100m: 1:27.07 200m: 1:31.12

4. Djukič Robert 04 PK Olimpija 3:01.47 177
100m: 1:31.17 200m: 1:30.30

5. Štih Matevž 05 PK Olimpija 3:12.65 148
100m: 1:34.35 200m: 1:38.30

6. Rajić Timon 05 PK Olimpija 3:15.19 142
100m: 1:34.80 200m: 1:40.39

7. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 3:23.24 126
100m: 1:39.99 200m: 1:43.25

8. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 3:31.05 112
100m: 1:41.59 200m: 1:49.46

9. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 3:36.19 105
100m: 1:47.51 200m: 1:48.68

10. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 3:39.92 99
100m: 1:47.28 200m: 1:52.64

11. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 3:42.59 96
100m: 1:47.45 200m: 1:55.14

12. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 3:47.63 89
100m: 1:49.16 200m: 1:58.47

13. Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 3:54.56 82
100m: 1:52.72 200m: 2:01.84

14. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 3:57.24 79
100m: 1:57.96 200m: 1:59.28

15. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 3:57.49 79
100m: 1:55.56 200m: 2:01.93

16. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 4:00.56 76
100m: 1:50.89 200m: 2:09.67

17. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 4:10.04 67
100m: 2:00.06 200m: 2:09.98
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Rojen Klub rezultat točke

18. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 4:36.23 50
100m: 2:05.83 200m: 2:30.40

19. Zidar Uroš Vid 05 PK Olimpija 4:43.68 46
100m: 2:19.55 200m: 2:24.13

20. Mamlič Aljoša 04 PK Ljubljana 4:45.60 45
100m: 2:15.71 200m: 2:29.89

DSQ Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 3:31.00
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

100m: 1:41.18 200m: 1:49.82

Ml.dečki

1. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 2:21.29 376
100m: 1:08.92 200m: 1:12.37

2. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 2:26.89 334
100m: 1:12.14 200m: 1:14.75

3. Košir Mark 02 PK Olimpija 2:28.36 324
100m: 1:12.15 200m: 1:16.21

4. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 2:28.82 321
100m: 1:14.05 200m: 1:14.77

5. Perko Matija 02 PK Olimpija 2:29.84 315
100m: 1:13.64 200m: 1:16.20

6. Fajon Nej 02 PK Olimpija 2:29.90 315
100m: 1:11.41 200m: 1:18.49

7. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 2:34.73 286
100m: 1:15.86 200m: 1:18.87

8. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 2:41.60 251
100m: 1:19.65 200m: 1:21.95

9. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 2:45.04 236
100m: 1:22.67 200m: 1:22.37

10. Lepen Jurij 02 Slovenija 2:46.30 230
100m: 1:21.77 200m: 1:24.53

11. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 2:48.82 220
100m: 1:21.77 200m: 1:27.05

12. Medic Luka 03 ŠD Riba 2:49.01 219
100m: 1:22.98 200m: 1:26.03

13. Kac Tim 03 PK Ljubljana 2:51.36 210
100m: 1:27.31 200m: 1:24.05

14. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 2:54.40 200
100m: 1:22.35 200m: 1:32.05

15. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 2:55.07 197
100m: 1:23.56 200m: 1:31.51
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16. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 2:55.99 194
100m: 1:25.59 200m: 1:30.40

17. Senica Naj 02 PK Ljubljana 2:56.82 191
100m: 1:26.86 200m: 1:29.96

18. Jenko Bor 02 ŠD Riba 2:59.08 184
100m: 1:26.53 200m: 1:32.55

19. Franko Nik 02 PK Ljubljana 2:59.41 183
100m: 1:29.46 200m: 1:29.95

20. Zadravec Val 03 PK Olimpija 3:01.10 178
100m: 1:27.42 200m: 1:33.68

21. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 3:03.24 172
100m: 1:29.92 200m: 1:33.32

22. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 3:05.78 165
100m: 1:28.47 200m: 1:37.31

23. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 3:06.17 164
100m: 1:29.81 200m: 1:36.36

24. Glavan Jakob 02 ŠD Delfin 3:07.43 161
100m: 1:31.16 200m: 1:36.27

25. Dreu Domen 02 PK Ilirija 3:12.18 149
100m: 1:28.55 200m: 1:43.63

26. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 3:31.63 111
100m: 1:46.78 200m: 1:44.85

27. Rutar Žan 03 ŠD Riba 3:33.76 108
100m: 1:46.64 200m: 1:47.12

28. Kerin Domen 02 PK Ilirija 3:35.28 106
100m: 1:40.29 200m: 1:54.99

29. Martin Juan 03 ŠD Riba 3:36.21 104
100m: 1:47.58 200m: 1:48.63

30. Gerbec Simon 03 ŠD Riba 3:48.18 89
100m: 1:48.80 200m: 1:59.38

31. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 3:55.94 80
100m: 1:48.68 200m: 2:07.26

32. Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 4:36.26 50
100m: 2:12.26 200m: 2:24.00

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.4.2014 11:08 - Stran 4

Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Dečki

1. Demšar Domen 00 PK Olimpija 2:11.37 468
100m: 1:04.19 200m: 1:07.18

2. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 2:13.62 444
100m: 1:04.92 200m: 1:08.70

3. Štih Gašper 01 PK Olimpija 2:14.34 437
100m: 1:06.30 200m: 1:08.04

4. Egger Jure 00 PK Olimpija 2:17.61 407
100m: 1:08.78 200m: 1:08.83

5. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 2:18.28 401
100m: 1:07.93 200m: 1:10.35

6. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 2:23.01 362
100m: 1:07.31 200m: 1:15.70

7. Žalac Jan 00 PK Olimpija 2:24.63 350
100m: 1:09.13 200m: 1:15.50

8. Suban Nejc 00 PK Ilirija 2:25.87 341
100m: 1:10.06 200m: 1:15.81

9. Novak Nejc 00 PK Ilirija 2:26.38 338
100m: 1:10.91 200m: 1:15.47

10. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 2:27.78 328
100m: 1:12.67 200m: 1:15.11

11. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 2:28.37 324
100m: 1:11.62 200m: 1:16.75

12. Fon Gašper 00 PK Olimpija 2:28.57 323
100m: 1:13.11 200m: 1:15.46

13. Kac Jan 01 PK Ljubljana 2:28.89 321
100m: 1:13.44 200m: 1:15.45

Lavš Jan 00 PK Olimpija 2:28.89 321
100m: 1:10.98 200m: 1:17.91

15. Modic Tine 00 PK Olimpija 2:30.81 309
100m: 1:13.77 200m: 1:17.04

16. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 2:33.57 293
100m: 1:14.28 200m: 1:19.29

17. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 2:35.90 280
100m: 1:14.52 200m: 1:21.38

18. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 2:36.93 274
100m: 1:12.36 200m: 1:24.57

19. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 2:39.58 261
100m: 1:17.03 200m: 1:22.55

20. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 2:41.42 252
100m: 1:17.49 200m: 1:23.93
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21. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 2:41.95 249
100m: 1:20.43 200m: 1:21.52

22. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 2:43.25 243
100m: 1:19.07 200m: 1:24.18

23. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:44.32 239
100m: 1:23.15 200m: 1:21.17

24. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 2:51.49 210
100m: 1:19.30 200m: 1:32.19

25. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 2:59.00 185
100m: 1:26.23 200m: 1:32.77

Kadeti

1. Mihalič David 99 PK Olimpija 2:06.76 521
100m: 1:02.32 200m: 1:04.44

2. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 2:09.32 490
100m: 1:01.37 200m: 1:07.95

3. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 2:10.61 476
100m: 1:05.26 200m: 1:05.35

4. Rozman Matjaž 99 ŠD Delfin 2:13.91 441
100m: 1:03.48 200m: 1:10.43

5. Dolenc Arne 99 PK Olimpija 2:14.51 436
100m: 1:05.43 200m: 1:09.08

6. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 2:15.24 429
100m: 1:04.46 200m: 1:10.78

7. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 2:16.87 413
100m: 1:06.37 200m: 1:10.50

8. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 2:17.31 409
100m: 1:08.85 200m: 1:08.46

9. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 2:22.53 366
100m: 1:09.54 200m: 1:12.99

10. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 2:24.40 352
100m: 1:09.09 200m: 1:15.31

11. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 2:25.40 345
100m: 1:09.23 200m: 1:16.17

12. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 2:25.72 342
100m: 1:12.34 200m: 1:13.38

13. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 2:28.14 326
100m: 1:09.95 200m: 1:18.19

14. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 2:37.02 274
100m: 1:14.40 200m: 1:22.62
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Mladinci

1. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 2:03.37 565
100m: 1:00.95 200m: 1:02.42

2. Špenko Žan 96 PK Ilirija 2:03.52 563
100m: 1:00.64 200m: 1:02.88

3. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 2:04.14 554
100m: 1:01.53 200m: 1:02.61

Odprto

1. Žoldoš Michael Kristofer 89 PK Olimpija 2:02.93 571
100m: 59.66 200m: 1:03.27

2. Zupan Adam 96 PK Ljubljana 2:03.37 565
100m: 1:00.95 200m: 1:02.42

3. Špenko Žan 96 PK Ilirija 2:03.52 563
100m: 1:00.64 200m: 1:02.88

4. Bašič Gašper 97 PK Olimpija 2:04.14 554
100m: 1:01.53 200m: 1:02.61

5. Mihalič David 99 PK Olimpija 2:06.76 521
100m: 1:02.32 200m: 1:04.44

6. Gornik Tilen 98 ŠD Delfin 2:09.32 490
100m: 1:01.37 200m: 1:07.95

7. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 2:10.61 476
100m: 1:05.26 200m: 1:05.35

8. Limoni Rok 94 PK Ljubljana 2:10.85 473
100m: 1:02.53 200m: 1:08.32

9. Demšar Domen 00 PK Olimpija 2:11.37 468
100m: 1:04.19 200m: 1:07.18

10. Majcen Govc Filip 00 ŠD Delfin 2:13.62 444
100m: 1:04.92 200m: 1:08.70

11. Rozman Matjaž 99 ŠD Delfin 2:13.91 441
100m: 1:03.48 200m: 1:10.43

12. Štih Gašper 01 PK Olimpija 2:14.34 437
100m: 1:06.30 200m: 1:08.04

13. Dolenc Arne 99 PK Olimpija 2:14.51 436
100m: 1:05.43 200m: 1:09.08

14. Fras Kiar 98 PK Ljubljana 2:15.24 429
100m: 1:04.46 200m: 1:10.78

15. Knapič Tian 99 ŠD Delfin 2:16.87 413
100m: 1:06.37 200m: 1:10.50

16. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 2:17.31 409
100m: 1:08.85 200m: 1:08.46
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17. Sluga Matej 94 PK Ilirija 2:17.52 408
100m: 1:07.40 200m: 1:10.12

18. Egger Jure 00 PK Olimpija 2:17.61 407
100m: 1:08.78 200m: 1:08.83

19. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 2:18.28 401
100m: 1:07.93 200m: 1:10.35

20. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 2:21.29 376
100m: 1:08.92 200m: 1:12.37

21. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 2:22.53 366
100m: 1:09.54 200m: 1:12.99

22. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 2:23.01 362
100m: 1:07.31 200m: 1:15.70

23. Šimac Rok 98 ŠD Delfin 2:24.40 352
100m: 1:09.09 200m: 1:15.31

24. Žalac Jan 00 PK Olimpija 2:24.63 350
100m: 1:09.13 200m: 1:15.50

25. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 2:25.40 345
100m: 1:09.23 200m: 1:16.17

26. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 2:25.72 342
100m: 1:12.34 200m: 1:13.38

27. Suban Nejc 00 PK Ilirija 2:25.87 341
100m: 1:10.06 200m: 1:15.81

28. Novak Nejc 00 PK Ilirija 2:26.38 338
100m: 1:10.91 200m: 1:15.47

29. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 2:26.89 334
100m: 1:12.14 200m: 1:14.75

30. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 2:27.78 328
100m: 1:12.67 200m: 1:15.11

31. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 2:28.14 326
100m: 1:09.95 200m: 1:18.19

32. Košir Mark 02 PK Olimpija 2:28.36 324
100m: 1:12.15 200m: 1:16.21

33. Svetek Jaka 00 ŠD Riba 2:28.37 324
100m: 1:11.62 200m: 1:16.75

34. Fon Gašper 00 PK Olimpija 2:28.57 323
100m: 1:13.11 200m: 1:15.46

35. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 2:28.82 321
100m: 1:14.05 200m: 1:14.77

36. Kac Jan 01 PK Ljubljana 2:28.89 321
100m: 1:13.44 200m: 1:15.45
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36. Lavš Jan 00 PK Olimpija 2:28.89 321
100m: 1:10.98 200m: 1:17.91

38. Perko Matija 02 PK Olimpija 2:29.84 315
100m: 1:13.64 200m: 1:16.20

39. Fajon Nej 02 PK Olimpija 2:29.90 315
100m: 1:11.41 200m: 1:18.49

40. Modic Tine 00 PK Olimpija 2:30.81 309
100m: 1:13.77 200m: 1:17.04

41. Mesec Žiga 00 PK Ilirija 2:33.57 293
100m: 1:14.28 200m: 1:19.29

42. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 2:34.73 286
100m: 1:15.86 200m: 1:18.87

43. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 2:35.90 280
100m: 1:14.52 200m: 1:21.38

44. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 2:36.93 274
100m: 1:12.36 200m: 1:24.57

45. Rendić Davor 99 ŠD Delfin 2:37.02 274
100m: 1:14.40 200m: 1:22.62

46. Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 2:39.58 261
100m: 1:17.03 200m: 1:22.55

47. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 2:41.42 252
100m: 1:17.49 200m: 1:23.93

48. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 2:41.60 251
100m: 1:19.65 200m: 1:21.95

49. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 2:41.95 249
100m: 1:20.43 200m: 1:21.52

50. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 2:43.25 243
100m: 1:19.07 200m: 1:24.18

51. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:44.32 239
100m: 1:23.15 200m: 1:21.17

52. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 2:44.44 238
100m: 1:22.02 200m: 1:22.42

53. Lenič Jošt 02 PK Ljubljana 2:45.04 236
100m: 1:22.67 200m: 1:22.37

54. Lepen Jurij 02 Slovenija 2:46.30 230
100m: 1:21.77 200m: 1:24.53

55. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 2:48.46 221
100m: 1:23.00 200m: 1:25.46

56. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 2:48.82 220
100m: 1:21.77 200m: 1:27.05
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57. Medic Luka 03 ŠD Riba 2:49.01 219
100m: 1:22.98 200m: 1:26.03

58. Kac Tim 03 PK Ljubljana 2:51.36 210
100m: 1:27.31 200m: 1:24.05

59. Kreft Jakob 00 PK Ilirija 2:51.49 210
100m: 1:19.30 200m: 1:32.19

60. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 2:54.40 200
100m: 1:22.35 200m: 1:32.05

61. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 2:55.07 197
100m: 1:23.56 200m: 1:31.51

62. Rihtman Aleks 02 PK Ilirija 2:55.99 194
100m: 1:25.59 200m: 1:30.40

63. Senica Naj 02 PK Ljubljana 2:56.82 191
100m: 1:26.86 200m: 1:29.96

64. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 2:58.19 187
100m: 1:27.07 200m: 1:31.12

65. Kukec Nejc 01 PK Ilirija 2:59.00 185
100m: 1:26.23 200m: 1:32.77

66. Jenko Bor 02 ŠD Riba 2:59.08 184
100m: 1:26.53 200m: 1:32.55

67. Franko Nik 02 PK Ljubljana 2:59.41 183
100m: 1:29.46 200m: 1:29.95

68. Zadravec Val 03 PK Olimpija 3:01.10 178
100m: 1:27.42 200m: 1:33.68

69. Djukič Robert 04 PK Olimpija 3:01.47 177
100m: 1:31.17 200m: 1:30.30

70. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 3:03.24 172
100m: 1:29.92 200m: 1:33.32

71. Zevnik Igor 03 PK Ljubljana 3:05.78 165
100m: 1:28.47 200m: 1:37.31

72. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 3:06.17 164
100m: 1:29.81 200m: 1:36.36

73. Glavan Jakob 02 ŠD Delfin 3:07.43 161
100m: 1:31.16 200m: 1:36.27

74. Dreu Domen 02 PK Ilirija 3:12.18 149
100m: 1:28.55 200m: 1:43.63

75. Štih Matevž 05 PK Olimpija 3:12.65 148
100m: 1:34.35 200m: 1:38.30

76. Rajić Timon 05 PK Olimpija 3:15.19 142
100m: 1:34.80 200m: 1:40.39

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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77. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 3:23.24 126
100m: 1:39.99 200m: 1:43.25

78. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 3:31.05 112
100m: 1:41.59 200m: 1:49.46

79. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 3:31.63 111
100m: 1:46.78 200m: 1:44.85

80. Rutar Žan 03 ŠD Riba 3:33.76 108
100m: 1:46.64 200m: 1:47.12

81. Kerin Domen 02 PK Ilirija 3:35.28 106
100m: 1:40.29 200m: 1:54.99

82. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 3:36.19 105
100m: 1:47.51 200m: 1:48.68

83. Martin Juan 03 ŠD Riba 3:36.21 104
100m: 1:47.58 200m: 1:48.63

84. Roblek Gašper 04 PK Olimpija 3:39.92 99
100m: 1:47.28 200m: 1:52.64

85. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 3:42.59 96
100m: 1:47.45 200m: 1:55.14

86. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 3:47.63 89
100m: 1:49.16 200m: 1:58.47

87. Gerbec Simon 03 ŠD Riba 3:48.18 89
100m: 1:48.80 200m: 1:59.38

88. Anžlovar Natan Jurij 04 PK Ljubljana 3:54.56 82
100m: 1:52.72 200m: 2:01.84

89. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 3:55.94 80
100m: 1:48.68 200m: 2:07.26

90. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 3:57.24 79
100m: 1:57.96 200m: 1:59.28

91. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 3:57.49 79
100m: 1:55.56 200m: 2:01.93

92. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 4:00.56 76
100m: 1:50.89 200m: 2:09.67

93. Jehart Aljoša 05 ŠD Riba 4:10.04 67
100m: 2:00.06 200m: 2:09.98

94. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 4:36.23 50
100m: 2:05.83 200m: 2:30.40

95. Ferjančič Nejc 03 ŠD Riba 4:36.26 50
100m: 2:12.26 200m: 2:24.00

96. Zidar Uroš Vid 05 PK Olimpija 4:43.68 46
100m: 2:19.55 200m: 2:24.13

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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97. Mamlič Aljoša 04 PK Ljubljana 4:45.60 45
100m: 2:15.71 200m: 2:29.89

DSQ Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 3:31.00
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

100m: 1:41.18 200m: 1:49.82

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

